2.1.6. Haja manifestacao expressa da contratada informando o interesse na prorrogac¢ao; 

2.1.7. Seja comprovado que o contratado mantém as condi¢ées iniciais de habilitacao. 

3. CLAUSULA TERCEIRA — PRECO 

3.1. O valor total da contratagéo é de R$514.974,21 (quinhentos e quatorze mil novecentos e setenta e 
quatro reais e vinte e um centavos), distribuidos conforme abaixo: 

Item 01- Diesel: R$165.328,87 (cento e sessenta e cinco mil trezentos e vinte e oito reais e oitenta e sete 
centavos); 

Item 02- Gasolina: R$329.045,76 (trezentos e vinte e nove mil quarenta e cinco reais e setenta e seis 
centavos) ; 

Item 03- Etanol- R$12.506,93 (doze mil quinhentos e seis reais e noventa e trés centavos); 

Item 04- Lavagem de veiculo- R$2.993,90 (dois mil novecentos e noventa e trés reais e noventa centavos) 
e 

Item 05- Taxa de Administragao: R$5.098,75 (cinco mil noventa e oito reais e setenta e cinco centavos). 

3.2. No valor acima estao incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas decorrentes da 
execu¢ao do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios, fiscais